平成 30 年 4 月吉日

立志会会員・オブザーバー 各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

青年協議会「 立 志 会 」

代表世話人 内田 秀人

平成３０年度「立志会」通常総会のご案内

拝啓 春寒の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成３０年度通常総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、会員の方でご欠席の場合は、返信欄委任状にご署名の上、ご返信下さいますよ

う併せてお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： 平成３０年４月２４日（火）１８：３０～

場 所 ： 西鉄グランドホテル 14Ｆ「クレイオ」（福岡市中央区大名 2-6-60）

会 費 ： 会員 無料（懇親会出席の方は６，０００円）

オブザーバー ７，０００円（懇親会費込み）

議 題 ： 第 1 号議案 平成 29 年度事業報告
第 2 号議案 平成 29 年度決算報告並びに監査報告
第 3 号議案 平成 30 年度役員の選出（案）
第 4 号議案 平成 30 年度事業計画（案）
第 5 号議案 平成 30 年度収支予算（案）
第 6 号議案 その他

《事務局：二宮 行》ＦＡＸ番号 092-753-8870      【締切 4 月 10 日（火）】

平成３０年度「立志会」通常総会出欠通知

● 4 月 24 日の通常総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

懇親会に  （ 出席 ・ 欠席 ）します。

会社名           役職名         氏名

《 委 任 状 》

立志会 代表世話人 内田 秀人 殿

● 4 月 24 日の平成 30 年度立志会通常総会における

議決権の行使を           殿に委任します。

会社名                  氏名